
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

U s n e s e n í 

II. zasedání Zastupitelstva města Dubňany 

konaného dne 21. 12. 2022 v 17.00 hodin v sále Kulturního domu v Dubňanech 

 

 

1/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany  s c h v á l i l o  Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině ze dne 

13. 6. 2001 příspěvkové organizace Města Dubňany Základní umělecké školy Dubňany, 

příspěvkové organizace, Komenského 282, 696 03 Dubňany, IČO: 62812670, dle 

předloženého znění.  

 

2/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany  s c h v á l i l o  úpravy rozpočtu města pro rok 2022       

– rozpočtové opatření č. 7. 

 

Rozpočet po úpravě k 21. 12. 2022 činí: 

 

Příjmy celkem:  135 162,8 tis. Kč 

Výdaje celkem:  170 683,3 tis. Kč 

 Saldo příjmů a výdajů - 35 520,5 tis. Kč 

Financování:                             35 520,5 tis. Kč 

  3/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany  s c h v á l i l o  střednědobý výhled rozpočtu města na 

roky 2024-2025. 

 

4a/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany  s c h v á l i l o  rozpočet města na rok 2023 ve výši: 

 

Příjmy celkem   133 254,0 tis. Kč 

Výdaje celkem  141 063,0 tis. Kč 

Saldo příjmů a výdajů -   7 809,0 tis. Kč 

Financování        7 809,0 tis. Kč 

 

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

§ 12, se jako závazné ukazatele na rok 2023 stanovují celkové výdaje rozpočtu města. 

 

4b/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany udělilo v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a § 16 zákona č. 250/2000 Sb.,         

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, radě města 

oprávnění: 



a) provádět rozpočtová opatření, pokud jde o přesun prostředků do výše 1 mil. Kč, 

přičemž se příjmy a výdaje navzájem ovlivňují a mění se závazné ukazatele rozpočtu, 

b) provádět rozpočtová opatření ve výši 1 mil. Kč, pokud jde o použití nových 

rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových rozpočtem nezajištěných výdajů 

s následným informováním zastupitelstva. 

 

5/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany  s c h v á l i l o  rozpočet Sociálního fondu města Dubňany 

na rok 2023.  

 

6/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany s c h v á l i l o  odpis nevymahatelné pohledávky za paní 

XXXXX, nar. XXXXX, Hornická XXXXX, 696 03 Dubňany, ve výši 27 248,00 Kč a 

upouští od dalšího vymáhání. 

 

7/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany  r o z h o d l o  v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) zákona 

o obcích a s platností od 1. 1. 2023 o měsíční odměně fyzickým osobám, které nejsou 

členy zastupitelstva následovně: 

a) měsíční odměna 2 500 Kč pro člena výboru zastupitelstva města a člena komise rady 

města 

b) měsíční odměna 3 000 Kč pro předsedu výboru zastupitelstva města a předsedu  

komise rady města  

c) jestliže se člen výboru ZM nebo komise RM, který není členem ZM, nezúčastní 

žádného svolaného jednání orgánu, jehož je členem v daném měsíci, kdy se tato 

jednání konala, nemá na odměnu za členství v těchto orgánech v daném měsíci nárok 

a odměna mu nebude vyplacena. 

 

8/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany  o d l o ž i l o  žádost paní XXXXX, U Sokolovny XXXX, 

747 06 Chvalíkovice, na program dalších zasedání ZM. 

 

9/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany  o d l o ž i l o  žádost Ing. XXXXX, Na Chmelnici 

XXXXX, 696 04 Svatobořice, na program dalších zasedání ZM. 

 

10/II//22 

 

Zastupitelstvo města Dubňany zrušilo funkci určeného zastupitele pro rozpracovanou 

Změnu č. 2 územního plánu Dubňany pana Františka Třísku a  s t a n o v i l o,  že 

určeným zastupitelem spolupracujícím s pořizovatelem v rámci procesu pořizování 

změn Územního plánu Dubňany ve volebním období 2022-2026 bude Ing. Zbyněk 

Lysý, zastupitel města a starosta města. 

 

 



11/II//22 

   

Zastupitelstvo města Dubňany   v z a l o  n a  v ě  d o m í  plán činnosti Kontrolního 

výboru Zastupitelstva města Dubňany na rok 2023. 

 


